[bookmark: _Toc35393809][bookmark: _Toc28359022]云南省烟草公司西双版纳州公司2025-2028年度登革热等疾病防疫服务项目 中标结果公告

云南省烟草公司西双版纳州公司2025-2028年度登革热等疾病防疫服务项目(项目编号:KJZB-33-03-25)，于2025年7月11日至2025年7月16日进行了中标候选人公示，公示期满无异议，招标人最终确定由评标委员会推荐的第一中标候选人为中标人，现将结果公示如下：
中标人名称:西双版纳浩杨科技有限公司
中标价：服务投标报价（含税）：112600.00元/年；防护物品报价（含税），单价合计（蚊香+驱蚊液+驱蚊霜）：45.00元。
服务期限：三年（2025年-2028年），合同一签三年，服务一年一评议，经评议不合格的，招标人有权单方面解除合同，服务期内，因国家、地方、甲方行业政策变化、调整等原因，甲方可提前一个月通知乙方后终止合同，甲方不承担违约责任。
服务质量：满足国家及行业相关现行法律法规规定、标准规范和招标人要求。若发现服务区域疫情突发事件，乙方在接到甲方通知后景洪城区30分钟、勐海县与勐腊县2小时内赶到甲方指定现场，开展防疫工作。若乙方未能按照合同约定响应，则甲方有权委托第三方做应急处理，由此产生的费用由乙方承担。
税率：3%。
项目负责人：刘春林，证书编号：1926112001307290。

招标人：云南省烟草公司西双版纳州公司
地  址：云南省西双版纳州景洪市勐泐大道78号
联系人：许女士
联系电话：0691-2147423

招标代理机构：昆明建设咨询管理有限公司
办公地址：景洪市勐海路70号中国人民保险大楼4楼402室
[bookmark: _GoBack]联系人：王娟、王锐、王晓光
电话：15752354797/13628805369

2025 年 7 月 18 日